[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА ШАРАНГА
ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.09.2017

N84
О признании утратившим силу постановления администрации рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области от 01.10.2013 №26 «Об утверждении схемы теплоснабжения администрации рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области»
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области, администрация рабочего посёлка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области (далее – администрация р.п.Шаранга)

 п о с т а н о в л я е т:
          1. Признать утратившим силу постановление администрации рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области от 01.10.2013 №26 «Об утверждении схемы теплоснабжения администрации рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области»
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
С.В.Краев

Краев С.В.

2-11-20

Зав. орг. – прав. отделом